
 
 

  
 
 
 

1 

 

All’albo 

 

Al sito web 

 

 

Oggetto: Annullamento in autotutela atto prot. 8179 del 24/09/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 PREMESSO che con proprio atto prot. 8179  del 24/09/2024 veniva resa nota la decisione di avvio 

della procedura di selezione per il reclutamento di personale interno da impiegare nelle attività del 

progetto Identificativo progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-40420 - Titolo Progetto: “Digi-Ti-Amo” - 

Codice C.U.P: C84d2300414006; 

PRESO ATTO degli errori materiali in esso contenuti;  

VALUTATA la necessità di emanare nuovamente l’atto correggendo gli errori materiali in esso 

riscontrato al fine di non pregiudicare la corretta procedura di selezione per il reclutamento di 

personale interno da impiegare nelle attività del progetto Identificativo progetto: M4C1I2.1-2023-

1222-P-40420 - Titolo Progetto: “Digi-Ti-Amo” - Codice C.U.P: C84d2300414006 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l'ordinamento conferisce alla Pubblica 

Amministrazione in presenza di errori materiali;  

DISPONE 

1. L’annullamento in autotutela dell’atto 8179 del 24/09/2024 con cui veniva resa nota la decisione 

di avvio della procedura di selezione per il reclutamento di personale interno da impiegare nelle 

attività del progetto Identificativo progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-40420 - Titolo Progetto: “Digi-

Ti-Amo” - Codice C.U.P: C84d2300414006; 

2. La pubblicazione di tale provvedimento di annullamento in autotutela all’albo e sul sito web 

dell’istituto.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Gemma Faraco  

(Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 




		2024-09-25T14:30:38+0200
	GEMMA FARACO




